
(J C'\ Ž ,,U 1 ' KRPC 159925/ČJ 2019 0200VO Á ) j ''¢"6 ',"//1 ř",):,//: :("
A Qó|"l\ 'j";' ,l ,ý;"' r" '?'j C) ,jr ;'/)1:ĺ' O?OO VO J;' =/

l,
',j¶,MLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB '

í/í (i):': ·1 , l :( 'i '1 ;:'
+ smlouvy : " "_"""' Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :

Ĺ\ j8C213495 13495 1.1.2009
ľento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládání s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy

emznárnil e ^hrh^dnľmi nndmínkAmi .dtižeh 7hnfôvite|em le s nimi dně srozuměn a souhlasí s nimi.
r r "" ' " t " " " " ' ' r ŕ " " " """ " "" F" "" " "la. objednatel Krajské ředitelství policie Jihočeského kraj" DK Č. 5 24\25.11.2019

Obchodní firma : . 1 .1.2020 _
Sídlo : Lannova tř. 193/26, 370 74 české Budějovice
Adresa pro.poštovní styk : výcvikové středisko Slabec, 373 72 Lišov
Zastoupen : pl
( zastoupen .na základě plné moci ):
Tel./fax : 974 224 510
Bankovn!_sp.oj.eni : ČNB, č.ú. 64133881/0710
lČ : 75151511
DIČ: """ ""
Zapsaný v, obch. rejstříku :
Kontaktní"osoba/tel. : p.Mojžíš/974224510

l

Podpisy:

lb. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o

ľ " \

Obchodní firma :
Sídlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní"adresa: .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04 "

České Budějovice 1, tel: 387 004 601
Zastoupen :
Zastoupen na základě.plné moci:
Telefon/fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojeni : UniCredit Bank Czech Republic, č.ú. 30468018/2700
lČ : 25171941 AI ,i';ít'
DIČ : """ CZ25171941 é:,'?'.". ,,-;, ' '1""/ '""3- ,
Kontaktní osoba/tel. Ie-mail:
Zapsaný v o"bch. rejstř"ku Krajský soL|d č?Bu¶řjoviqe,sp.zn.c Ň48',"" ,, : ,;'. :
Podpisy: ú l"' M-i,1 , j·;i" ::. 1'\' ,, · ':::/ -;' '"' " '

, r' ú'" ' "· . Ĺ , r!\:'": '": '· (,..,'Pm

fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadän"'(Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
. _ ..

nádoba 110 I, KO, vývoz 1X14 dni

kontejenr 1100 l, KO, vývoz lx týdně

kontejner 1100 l, plasty, vývoz lx týdně

kontejner 1100 l, papír, vývoz lx týdně

kontejner 1100 l, sklo, vývoz na zavolán

pronájem nádoby na sklo 1100 l

3. Seznam stanovišť' odpadových nádob:

p,č Stanoviště

O I, KO, vývoz 1X14 dni 26X za rok 15 1 160,00

1100 l, ko, vývoz lx týdně 52x za rok 4 9 200,00

1100 l, plasty, vývoz lx týdně 52x za rok 1 8 400,00

1100 l, papír, vývoz lx týdně 52x za rok 1 8 400,00

1100 l, sklo, vývoz na zavolán nepravidelný 1 300,00/1 vývoz

)ádoby na sklo 1100 l pronájem nádoby 1 2 350,00

Objem v'n ='
k

Četnost Platnost Kód
odvozu - ceny odpadu Svozové dny

1 Lišov,Lišov 1001 110 n 15 26x za rok 1.1.2009 200301 sudý čt'

2 Lišov,Lišov 1001 1100 N 4 52X za rok 1.1.2009 200301 čtvrk

3 Lišov,Lišov 1001 1100 V 1 52x za rok 1.1.2009 200139 úter

4 LiŠOV,LiŠOV 1001 1100 V 1 52X za rok 1.1.2009 200101 střed

5 Lišov,Lišov 1001 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200102 Na zavolánivolat den
Vysvětl vky: V - nádo6a zhotovitele" "" N ::" nádoba"objednateie "

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetI; kalendářní rok

110 n 15 26x za rok 1.1.2009 200301 sudý čtvrtek

1100 N 4 52x za rok 1.1.2009 200301 čtvrtek

1100 v 1 52x za rok 1.1.2009 200139 úterý

1100 V 1 52X za rok 1.1.2009 200101 středa

1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200102 Na zavolání (pátek)-volat den předem



)

iné obchodní podmínky ke smlouvě o poskytování komunálních služeb platné od 1.1.2009

,louvu platí zejména ust. § 536 a nás!. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v jeho platném znění, a
šeobecňé obghodnÍ podmínky , sjednané mezi zhotovitelem a otjjednatelem pro oblast nakládáni s komunálními

dy. .
becná ustanoveniPodle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou osobou k podnikáni v oblasti

,kládání s odpady, k provozováni silniční motorové dopravy nákladní - vnitrostátní, jakož i k provozováni ostatních
iužéb nutných k zajištění veškerých činnosti definovaných smlouvou. . '

'.2 Zhotovitelem se pro účely smlouvy rozumí všechny společnosti skupiny .A.S,A., působicí na území české republiky
dále jen zfiotoůtei) v oblasti odpadového hospodářství.
::1pŠ:ť:::t:|::°:,"vyazuje objednateli zajistit pro něj služby v rozsahu a dle podmínek dále ve smlouvě sjednaných .

).2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za služby úplatu.
LPlatební podmínky a cena za službu ( úplata)
l 1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli zálohu na objednané služby na základě vystavené proforma faktury v příp.
:álohových smluv a úplatu za poskytnuté služby, se splatnosti 14 dní ode dne jejího vystavení, způsobem :
:/oženkou
)ankovn/m převodem na účet zhotovitele
)latbou v hotovosti na pokladně zhotovitele
jvedený způsob platby"se vztahuje na období jednoho kalendářního roku, (na období 1/2 kalendářního roku, 1/,4,
:alendářního roku , nebo jednoho kalendářního měsíce) počínaje od data podpisu této smlouvy.
..2 Nebude-li úplata ve výše uvedené lhůtě uhrazena, je jednání objednatele kvalifikováno jako podstatné porušení
lovinnosti dle ČI. 7.1. odst. b) všeobecných obchodních podmínek, s uplatněním sankce dle ČI. 7.2 všeobecných
|bchodních podmínek. Ujednáni čI. 8.1. tímto není dotčeno,
.3. Smluvní strany se dOhodly, že úplata za poskytnuté služby může být zhotovitelem jednostranně valorizovaná dle
ývoje průměrné miry inflace v ČR v oblasti služeb, investic, mezd a PHM, anebo v důsledku změny právních předpisů ,
latných v ČR v době účinnosti této smlouvy , a to jedenkrát ročně.
.Doba plnění
.1.Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
.2 Smlouvu lze ukončit '
dohodou smluvnich stran
písemnou výpovědi kterékoliv smluvní strany i bez uvedení důvodu s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet
d prvého dne následujicího měsíce od doručeni výpovědi druhé smluvní straně na její poslední známou adresu
výpovědí s"jednoměsičn1 výpovědní lhůtou dle či. 7.2 Yšeobecných obchodních podmínek
odstoupením od smlouvy dle ČI. 8.2. všeobecných obchodních podmínek
. Práva a povinnosti smluvních stran
.1.Zhotovitel je povinen
zajistit veškeré služby objednateli v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy, jakož j v soyladu s
becně závaznými platnými vyhláškami obce upravujicimi oblast služeb dle předmětu smlouvy.
poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu ( den svozu od 6:00 až 22:00 ) a'v odpovídajíci kvalitě (
jsyp odpadové nádoby a její vráceni zpět")
v případě neprovedení jednotlivých činností v dohodnutém terminu nebo dohodnuté kvalitě, informovat objednatele o
!to skutečnosti a dohodnout s ním nápravu nebo náhradní termín provedení sjednané činnosti.
hotovitel je oprávněn
3ověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasů objednatele.
provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele. V případě jeho nevhodnosti dodaný odpad
j objednatele .nepřevzít. ·V 'důsledku nepřevzetí nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel s poskytováním
užeb dle smlouvy v prodlení. Za nevhodný odpad se pro účely smlouvy 'považuje odpad, který není sjednán ve
nlouvě, tzn. neodpovídá zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů.,
bjednatel se Zavazuje
využívat po dobu účinnosti smlouvy pro uvedené činnosti výhradně služeb zhotovitele .a nesjednat na tyto činnosti
nlouvu s jiným podnikatelským subjektem, pokud se na tom obě strany nedohodnou předem jinak.
)oskytovat zhotoviteli bezodkladně všechny informace pOtřebné k jeho činnosti, a to i nevyžádané.
/ytvářet zhotoviteli podmínky pro plnění předmětu dle smlouvy.
)|atit úplatu za poskytované činnosti v souladu ustanoveními smlouvy.

, ,jředávat zhotoviteli podněty a připomínky k vykonávaným činnostem tak, aby veškeré činnosti mohly byt zhotov|te|em
konávány dle odůvodněných potřeb objednatele
2. jeli předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby , zavazuje se nájem'ce ( objednatel )že :
nádobu(y) bude užívat v souladu s účelem , k němuž je nádoba dle smlouvy určena, (řádně o ni pečovat, okamžitě
ásit potřebu opravy nádoby, její odcizeni, zničeni nebo poškozeni
případě odcizení nádoby je objednatel povinen:

- neprodleně nahlásit odcizeni nádoby na Policii ČR ( poškozeným je zhotovitel )
- neprodleně nahlásit odcizeni nádoby zhotoviteli ( odděleni služeb zákazníkům ), a to písemnou formou.

kládat do nádob pouze odpad , pro který je nádoba určena ( informační povinnost )

Obchodní podmínky, stránka 1



- umožnit zhotoviteli volný přistup k nádobě v době plánovaného odvozu dle dohodnutého harmonogramu ( vo
přístupem se rozumí okraj pozemní komunikace, jedná se zpr'avidla o chodník, ze kterého se svoz provádí ) X (
- nebude ukládat odpad mimo sběrnou nádobu uvedenou ve smlouvě, tak aby byla umožněna volná manip, m' (
s nádobou. .."

,
' %.

- zajistit 'možnost takové manipulace s nádobou, která by neznemožňovala její poškozeni ( ze'ména volný nájezd Ke k L
stanovištím nádob )
- umístit nádobu v takové vzdálenosti, která nebude větší cca 10 metrů od komunikace, ze které se provádí pravidelný
svoz odpadu
- nepřenechat nádobu třetí osobě bez souhlasu zhotovitele
Zhotovitel jako pronajimatel odpadové nádoby se zavazuje :
- v případě poškozeni nebo odcizeni nádoby zajis'tit opravu nebo výměnu poškozených nádob do 14 dnů od jejího
písemného nahlášení nájemcem
- uhradit nájemci účelně vynaložené náklady na opravu nádoby, kterou byl podle smlouvy povine"n učinit sám, jestliže

oprava byla provedena s jeho souhlasem ,anebo jestliže zhotovitel opravu neobstaral, ačkoli mu byla závada "
oznámena.
6.3, V případě vzniku škodý, vzniklé na nádobě porušením povinnosti, ze smlouvy vyplývajícIch, zejména informační
povinnost'i na straně nájemce, použiji se přísl. ust. § 420 a násl. obč. zákoníku o odpovědnosti za škodu.
7. Součinnost smluvních stran
7.1 V případě podstatného .porušení povinriosti dle smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana
povinna neprodleně zaslat doporučené písemné upozorněni na neplněni povinnosti s výzvou ke sjednáni nápravy
v dodatečné lhůtě. .
Za podstatné porušeni povinnosti se považuje:
a) nevyprázdněni nádob ani v náhradním sjednaném intervalu
b) nezaplaceni úplaty za službu ve sjednané lhůtě
C) ukládáni nevhodného odpadu.
7.2. Jestliže smluvní strana nesjedná nápravu die' předchozího ČI. všeobécných obchodních podmínek ani v dodatečné '
poskytnuté lhůtě , je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět s jednoměsíčni výpovědní lhůtou, která počne
běžet od prvého dne následujícího měsíce od doručeni výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvní strany,
8. Smluvní pokuty
8.1. V případě prodlení objednatele s nezaplacením úplaty za poskytnuté služby, je zhotovitel oprávněn objednateli
účtovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky 'za každý den prodlení do zaplaceni, počítáno z fakturované
částky, příp. od smlouvy odstoupit. Smluvní úrok z prodlení se nezapočítává na náhradu škody zhotovitele, která vznikla
z prodlení objednatele .
8.2 V případě, .že v odpadových nádobách bude umístěn nevhodný odpad , je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit
smluvní pokutu ve výši 50:-KČ z každé odpadové nádoby ( včetně pytlů s potiskem..A.S.A. ) .o objemu 110 , ,120 a 240
litrů a 200,-KČ z každé odpadové nádoby o objemu 1100 iitrů. Zhotovitel může takový odpad odvést , avšak pouze na
základě písemné objednávky objednatele a za zvlášť' dohodnutou úplatu.
9. Závěrečná ujednáni
9.1 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran .
9.2 Smlouva nabývá platnosti'dnem jejih0 podpisu oběma' smluvními stranami , účinnosti datem uvedeným v záhlaví
smlouvy. ,
10. Řešení sporů
10.1. Smluvňi strany se zavazují vyvinout rňaximálni úsilí k odstraněni vzájemných sporů.vzniklých' ze.smlouvy , anebo
v souvislosti s ni, zejmé'na prostřednictvím jednání pověřených zástupců. Nedóhodnou-li se smluvní strany na způsobu
řešeni' tohoto sporu, má kterákoliv ze smluvních stran právo uplatnit svůj nárok podáním žaloby k Rozhodčímu soudu při
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky , který rozhodne podle svého Řádu a .Pravidel
jedním soudcem jmenOvaným předsedou Rozhodčiho.soudu.
10.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, aby. se rozhodčí řízení konalo v místě, které určí jmenovaný rozhodce, vždy
s přihlédnutím k sídlu obou smluvních stran . Rozhodčí řízení bude vedeno podle platného právního řádu. ČR,
s uplatněním zásady spravedlnosti.
10.3. Smluvní strany se dohodly , že rozhodce je oprávněn rozhodovat spory bez ústního jednání , pouze na základě
předložených písemných materiálů smiuvn ich stran a že rozhodčí nález nemusí být písemně odůvodněn. Rozhodčí
nález je konečný a závazný pro obě smluvní .strany a dnem doručeni nabývá účinku pravomocného soudního
rozhodnuti, je soudně vykonatelný. '

Obchodní Podrňinky, stránka 2



)<""" 7)/1 c' h.
hi'i", ?//1/Ó)

Verze 5/2012

: DODATEK Č.3

SMLOUVY O POSKYTOVÁNĹ__S_LU,Ž_EB __

"""'"ľ

7as|eane:

la. objednatel . ČR-krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní firma :_ .,__. .,_ .. _ i .._.
Sídlo : ' Lannova tř. 193/2,6, 370 74 České Budějovice. . ,_ . __ ., ., _ ., ,..__ ., _
Adresa pro ,p.oštovn! ,styk : " ," ..__. . _. . ._ Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupen : : p
Zastoupen na základě plné řnoci: .. , ,. ..,,,_, _ ,.. __. __
"Telefon l fax: 974 221 791 l 974 221 931
"Bankovní spojenj '.

_
"" """ """ """"""" """""""""" ČNB, č.ú 64133881/0710_ __ . _,_

""lČ : . """ " 75151511
DIČ : " " CZ75151511
Zapsaný v _o,bch. rejstří.k.u, :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: p.Mojžíš/974 221 791
lb. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o
Obchodní firma. :..

"Sídlo :
,

Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: " " .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04

České Budějovice 1, tel: 387 004 601
""Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na .zákfadě plné .moci:, M
Telefon l fax: "" _ . _ 387 004 601/387 004 603 _,__ _
Bankovní. sp.ojeni :.. " " " "" " " " UniCredit Bank Czech Republic, č.ú.
lČ : , 25171941

"DIČ": " CZ25171941
Kontaktní osoba /tel,_/e-mail: Plachá lvana/724 976 885/ipl@asa-cz.cz

"Zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648

ČÍs|q smlouvy.; Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku sm,l.o.uvy :.
S08C213495 """ ! 13495 " 1.1.2013

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohQdy smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v ňQvérn znění
_ I _ .J _ :1 .

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná. cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlovánI lišit.

i Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) i Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu ' včetně pronájmu nádoby : bez pronájmu nádoby.

"" "ks r """" (kC/rok) ! " Rs""""; "" """ (KĹ/roĹc)""""""
"" "'""T. nádoba 11'0"1, KO, vývoz 1'x14"dn'í " " "" l 26X za rok l 6 l 1 260,00

"kontejner"1100 l, KO, vývoz 1X14 dni""""""' " i 26X za rok 1_ , .,.... _., 1.. ..,_5 110,00 ___ _

kontejner 1100 j, plasty, vývoz lx týdně : 52x za rok 1 l 9 090,00
.. .- --—í

' kontejner 1100 l papír, vývoz Ix týdně ! 52x za rok 1 i 9 090,00
l-- -..- ..-- . -._._J_.-_. . ....-—-'" "":kontejner 1100 l, sklo, vývoz na zavolán nepravidelný . _ 1 . ! 325,00/1x vývoz

! pronájem nádoby na sklo.1100 l i_p.ronájem nád.oby 1 ' 2 350,00/ ks/rok
_.. . ..,

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

p,č : Stanoviště objem i VI n : Počet ' Četnost
' Platnost l Kód ' Svozové dny

nádob odvozu : ceny l odpadu !
[_"" '" '"_"'"" " " " ' ""'"_"_" "" "'""__'_" ""'"___ ' "_ "" ""_ """ ' " "" """T""'"""""" ' ' "' '_""""'"'1
i ""1 ! Lišov, Lišov 1001 ! 110 ! n l 6 : 26x za rok 1.1.2013 200301 ; sudý čtvrtek l
i "" " 2jL'išov, Li'šov 100"1"'"'""" " ""' """"" """'" ' : 1100 n l 1 i 26x za rok 1.1.2013 l 200301 ! sudý čtvrtek

j - .--. -- .- ;-i"" """ 3j Li'šov, Lišov 1'001 ' ' ""'""'" '"' "'"""" i 1100 v 1 ! 52x za rok ! 1.1.2013 200139 . úterý
r'--- i " " r'""""""l' ' 4 l Lišov, Lišov 1001 " i 1100 V : 1 52X za rok j 1.1.2013 i 200101 :

.
střed.a _ _,.

1""""5 ' Lišov, Lišov 1001 "1100 V i 1 ! nepravidelný 1.1.2013 ! 200102 Na zavo|áni(pátek),
: volat den předem do

14:00h
l

i/ysvět|'ivky: " ""'"'"""Ý - nádoba zňotoviíe|e" """ '""N":- nádoÉ)a objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.



?

P

N

l

." v .čes.Budějovicích,, dne ..28.1.,..2013
,.

"" " ' ° " "A ".ASA. České Bydělovlce, 3.ŕ.·
Dolní 1, 370 04 Ceské Budějovic
lČ: 251 71, 941 DIČ: CZ2517194
Tel.: 387 004 601 Fm' aa7 Rň pI k l MČJ
.A,S.A. České Budějovice,s.r.o CR-krajske

Zhotovitel

Č!" '"g;E"::ť^::'"^
ředitelstvi r.Ojide " "hočeského kraje

Objednatel

.j

...j



pk '1 L sí"\ 20| :Z (4'n'6"/ 'ooq
Verze 12/2013

DODATEK Č.4

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Cisio smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :

SO8C213495 13495 1.1.2018
3d data účinnosti tohoto dodatku se na zák adě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:

la. objednatel ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní firma :
SÍdlo : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Adresa pro poštovní styk : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupen : p u
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax: 974 221791 l 974 221931
Bankovní spojení : ČNB, č.ú. 0
IČ : 75151511
DIČ : CZ75151511
zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel, Ie-mail: p.MojžÍš/974 221 791
lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma :
SÍdlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel: 387 004

601
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojení : pozor! nové bankovní spojeni, č.ú. 5
IČ : 25171941
DIČ : CZ25171941
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: I z
zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Č.Budějovice/sp.zn. c 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Celková sazba za 1 kus (KČ/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok) ' Ks (Kč/rok)

nádoba 110 l, KO, vývoz 1X14 dni

kontejner 1100 I, KO, vývoz 1X14 dní

kontejner 1100 l, plasty, vývoz lx týdně

kontejner 1100 I, papír, vývoz lx týdně

kontejner 1100 l, sklo, vývoz na zavolán

pronájem nádoby na sklo 1100 l

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č Stanoviště

26X za rok

26X za rok

52X za rok

52X za rok

nepravidelný

pronájem nádoby

6 1 380,00

1 5 520,00

1 9 840,00

1 9 840,00

1 350,00

1 2 350,00

objem v/n :á°dčo: Četnost
odvozu

Platnost Kód
ceny odpadu

Svozové dny

1 LiŠov,LiŠov 1001

2 LiŠov,LiŠov 1001

3 LiŠov,LiŠov 1001

4 Lišov,LiŠov 1001

5 LiŠOv,LiŠov 1001

110 n 6 26x za rok 1.1.2018 200301 sudý

1100 n 1 26x za rok 1.1.2018 200301 sudý

1100 V 1 52X za rok 1.1.2018 200139 úl

1100 V 1 52X za rok 1.1.2018 200101 Úl

1100 V 1 nepravidelný 1.1.2018 200102 vývoz na ze
volat den

14

čtvrtek

čtvrtek

terý

'erý

jvo|áni(pátek),
i předem do
:00h

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

r _ _ · h

V 2.2017 (B

o.
ějovice
1941

4 603
.

Zhotovitel

V dne 2017

, 'íCjnScR-Krajsk kého kraje
Objednatel



25 \ 25.11.2019
1.1.2020

1Verze 12/2013 č.j. KRPC-159925/ČJ-2019-0200VO

DODATEK Č.5 148b/2009

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy :
, Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :

S08C213495
13495 1.1.2020

Od data úČinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:
la. objednatel ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní firma :
Sídlo : ' Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Adresa pro poštovní styk : , Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax: 974 221791 l 974 221931
Bankovní spojení : ČNB, č.ú. 64 10
IČ : 75151511
DIČ : CZ75151511

zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: Be 791

lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma :
Sídlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel: 387 004

601
Zastoupen : Ing. Pavel TomáŠek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci: Šimek jan
Telefon l fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 507OO16908/55OO
IČ : 25171941
DIČ : CZ25171941

Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: Ha z
zapsaný v obch. rejstříku : Kŕ.

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v piatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)
poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok) Ks (KČ/rok)

nádoba 110L, kom.odpad, vývoz Ix za 14 dní

kontejner 1100L, kom.odpad, vývoz lx za 14 dní

kontejner 1100L, plasty, vývoz lx týdně

kontejner 1100L, papír, vývoz lx týdně

kontejner 1100L, sklo, vývoz na zavolání

pronájem nádoby na sklo 1100L

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

p.č Stanoviště

26X za rok

26x za rok

52X za rok

52x za rok

nepravidelný

pronájem nádoby

6 1 600,00

1 7 200,00

1

1

l

1

11 500,00

11 500,00

400,00 l lx vývoz
,

2 350,00 l ks l rok

objem v/n Početnádob
Četnost Platnost Kód .

Svozove dnyodvozu ceny odpadu

1 Lišov, Lišov 1001

2 LiŠov, LiŠov 1001

3 LiŠov, LiŠov 1001

4 Lišov, LiŠov 1001

5 LiŠov, LiŠov 1001

110 N 6 26x za rok

1100 N 1 26X za rok

1100 V 1 52X za rok

1100 V 1 52X za rok
,

1100 v 1 nepravidelný

1.1.2020 200301

1.1.2020 200301

1.1.2020 200139

1.1.2020 200101

1.1.2020 200102

sudý čtvrtek

sudý Čtvrtek

Úterý

Úterý

vývoz na zavoláni
(pátek), volat den

předem do 14:00hod
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele n - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

V V dne 2019
:
j
D
T

FCC České Budějovice, s.r.o. ČR-Krajské je
hotovitel Objednatel

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA


